長野県剣道連盟 支部各位                平成 29 年 6 月 27 日

                       松筑剣道連盟会長    百瀬 裕

                       回天剣友会長野支部長  岩永 康郎

平成 29 年度

松筑剣道連盟夏季講習会・稽古会
―標題の件下記の通り開催しますので、参加のご案内周知の程、お願い致しますー

１、期日    平成 29 年 7 月 29 日・7 月 30 日（2 日間）
２、会場    29 日（土）松本市柔剣道場３階剣道場（松本市中央 4-7-28）
        30 日（日）エクセラン高等学校（松本市里山辺 4202）
３、受講対象  一般（大学生含む）
４、講師    剣道範士   佐藤 成明 先生
        剣道教士八段 北村 宏二 先生（大阪府）
５、内容    2 日間ともに佐藤先生・北村先生による指導及び稽古会
６、日程    7 月 29 日（土）       ７月 30 日（日）
        12：30 受付        8：30 受付
        13：00 開講式、講習    9：00 開講式、講習
            （稽古会）          （稽古会）
        16：00 閉講式、終了    11：45 閉講式、解散

７、持ち物   剣道用具一式・筆記用具
８、参加費   2,000 円（両日参加・一日のみの参加にかかわらず）
９、記念品   佐藤成明先生 剣道手拭い
10、申し込み  受講希望者は、各支部・加盟団体事務局に申し出ていただき、

各支部ごとに別紙申込書にて下記宛に 7 月 21 日（金）までに

郵送または FAX にて申し込みをお願いします。
〒390-0851 松本市島内 3714

松筑剣道連盟 事務局 白木伸幸

           携帯 090-7231-6900

           FAX 0263-47-2320

11、その他   両会場ともに、駐車スペースに制限があるため乗り合わせで

の参加にご協力をお願いします。
        不明点等は、百瀬、白木までお問い合わせください。